
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 1 статьи 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/07-17 в отношении администрации Кузнечихинского
сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
(Ярославская область, Ярославский район, д. Кузнечиха, ул. Центральная, д. 40) по
признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в несоблюдении порядка подготовки
и организации аукционов по продаже земельного участка площадью 24309 кв.м из
земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером
76:17:061401:57, расположенного по адресу: Ярославская обл., Ярославский район,
Кузнечихинского сельское поселение, Кузнечихинский сельский округ, с
разрешенным использованием: коммунальные складские помещения, а именно в
неопубликовании извещений о проведении аукционов в газете «Ярославский край»
в нарушение требований пункта 20 статьи 39.11 Земельного кодекса РФ.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/07-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Паутов И.Г.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и рекламы Гудкевич
Е.В., заместитель начальника отдела контроля органов власти и рекламы Гаврилов
С.В., ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Коженков Е.В., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Мельникова О.И., специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы
Симонова И.В.



3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

 

Руководитель управления А.В. Ширков


